Andreae
Samuel:
*Disquisitio
historico-
physica de
sepulcro
Muhammedis.*
Marburg 1677

№ 30

B. G. D.

D I S Q V I S I T I O
HISTORICO-PHYSICA
DE
SEPVLRCRO
MUHAMMEDIS.

Quam

P R A E S I D E

SAMUELE ANDREÆ,
S.Th.D. ejusdemque Extraord.Histor.ac Eloqu.
Ord. Professore, Bibliothecario & Eccle-
siæ Reformatæ Pastore
Ordinario,

A.d.17.Martii in Auditorio ad Nudipedes H.L.Q.S.
Publicè ventilandam proponit

JOH. PHILIPPUS JORDIS,
Mœno - Francofurtensis.

MARBURGI CATTORUM,
Typis SALOMONIS SCHADEWITZII, Acad. Typogr.
Anno M.DCLXXVII.

Bibliothek der
Deutschen
Morgenländischen
Gesellschaft

D: No 30

בג' 3) 10
DISQUISITIO
HISTORICO-PHYSICA
DE
SEPULCRO
MUHAMMEDIS.

Nter ea quæ de Muhammedo, famoso illo Orientis Impostore, vulgari quadam traditione feruntur, hoc quoq; est, sarcophagum in quo cadaver ejus reconditum, vi quadam magneticali libratum, in ære sublimem teneri. Quod an verum sit, prius dispiciemus. Tum verò etiam de vi ista magneticâ quædam ex hypothesi disputabimus. Nam quamvis nostra nihil inter sit, quowodo impostor ille & Pseudo-propheta cubet, ærem an terram occupet, qui nec ære nec terra dignus; tamen cum sepulcrum ejus peregrinantur superstitione quotannis hoc tempore verno frequenteretur, ipsaque traditio recepta sit, veritatem erucere conabimur.

I. Atque ante omnia ipsa illa traditio explicanda est verbis istorum qui in Orientem profecti, dum in mores & ritus gentium inquirunt, hanc quoque, seu auditione, seu conjecturâ, fabulam acceperunt, quæ inter Christianos potissimum vulgata altius hæsit, cum non ita in Arabiam ad famosum Pseudoprophetæ sepulcrum quam alia Orientis loca aditus pateret, sed hinc à latronibus, inde à peregrinatoribus Muhammedanis atque incolis urbium Meccæ ac Medinae gravissimum periculum immineret, si quis Christianorum ausus fuisset & viales ergo illuc proficisci, & coram inspicere locum, cui veneratio incredibilis à tantâ multitudine hominum in annos singulos huc con-

Auentium deferebatur. Id quod infra exemplo luculento demonstratum dabo.

III. Qui ergo assertunt miraculum aliquod magneticum in isto Muhammedis sepulcro extare, illi non uno modo rem refutunt. Quidam narrant, ipsum Muhammedis cadaver arcæ inclusum ferre, vi fragmentorum magnetis fornici insertorum attractum, teneri quasi pendulum & in aëre sustineri. Hos inter est Job. Hugo à Linschoten qui part. 1. Navig. suarum cap. 4. ubi de insula Molambique & locis vicinis agit, ita quoque de hoc sepulchro. Part. 2. Der orientalischen Indien pag. 21. An diesem Vorzeburg und Insel (sc. Socotra) hängt sich an der ingang Estreyo de Meca, dieweil darinnen an der seiten / welche an Arabien stößt/ die Stadt Meca liegt / alda des Mahomets Leib in einer eisern Rüsten hange in der Luft unter einem Himmel/ welcher von Magnetstein gemacht/ alda es eine grosse Wahlfahrt von Eurenken und Moren hat.